30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 180.

Brașov, Joi, 18 (30) August

1894.

Asociațiunea transilvană.

Adunarea generală a XXXIII-a, fi-
nută la 14 (26) și 15 (27) August a. c.
în Sebeșul Săsesc.

SEBESUL SĂSESCU, 28 Aug. n. 1894

(Raport special al „Gazetei Transilvaniei.”)

Plua a doua.